LUNES 9 DE NOVIEMBRE DE 2 0 0 9 LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL M m
LISTA DE PRECIOS (Precios recomendados por el fabricante)
MOSA
Ciudad Real
Ctra. de Carrión, 45 B - CIUDAD REAL
Tels.: 926 2 2 1 7 00 - 926 2 3 1 3 35
Modelo
10071.6 HDIFAP Sport

Clio 1.5 dei/70 Style 3p 11.760 68 162 4,6
Clio1i16vStyle5p 11.260 75 167 5,9,
Clio 2.0 TCE Exception2 5p 14.000 101 184 5,9
Clio 1.5 dCI/70 Style 5p 12.260 68 162-4,6
Clio 1.5 dCi/85 Business 5p 13.600 86 174 4,4
Clio Grand Tour 1.216v Auth. 11.850 75 167 5,9
Clio Grand Tour 1.2 TCE Dyn. 14.930 101 184 5,8
Clio Grand Tour Dci/85 Aut. 13.500 86 174 4,4
Clio Grand Tour Dci/105 Dyn. 17.030 105 190 4,6
Megane 1.4 Authentique 3p 11.270 100 183 -6.7
Megane 1.6 Dynamique 3p 15.020 110 192-6,8
Megane 2.0 G.T 3p 18.220 165 220 7,7
Megane 1.5 DCI/es Dyn. Jp 14.870: 85 170 4,4
Megane 1.9 DCI Dyn. 3p 17.620*" 130.196 5,4
Megane 2.0 DO GT3p 19.970 150 210 5,4
Megane 2.0 DCI/175 Sport 3p 27.770 175 220 6,5
Megane 2.0T/225 Sport 3p • 25.820 225 236 8,8
Megane 1.6/100 Autfi. 5p 14.400 100 190 6,7
Megane 1.6/110 Exp. 5p 15.800 110 195 6,9
Megane 2.0 TCe Dyn. 5p 19.900 180 225 7,6
Megane 1.5 DCI/85 Auth. 5p 15.700 85 175 4,5
Megane 1.5 DCI/105 Exp. 5p 17.900 105 190 4,5
Megane 1.9 DCI Priv. 5p 21.500 130 210 5,1
Megane Sedan 1.4 Auth. 13.100 100 185" 6,8
Megane Sedan 2.0 Priv. 19.000 135 202 8,0
Megane Sedan 1.5 001/85 Dyn 17.100 85 171 4,5

Megane G.T 1.5 00/105 S-Line 19.900 105 185 4,7
Megane G:T 1.9 DO Dyn. . 19.600 130 194 5,6
Megane G.T 2.0 DO S-Line 22.100 150 144 5,4
Megane CC 2.0 Privilege 24.200 135 205 8,2
Megane CC 1.5 DO Oyn. 23.900 105 186 5,0
Megane CC 1.9 DCI Priv. 25200 130 203 5,5
Megane CC 2.0 DCI Dyn. 25.100 150 213 5.7
Laguna 1.6 Authentique 22.900 110 192 7,6
Laguna 2.0 Dynamique 25.700 140 210 7,9
Laguna 2.0 Privilege 27.500 140 210 7,9
Laguna 2.0 Initlale aut. 36.000 170 220 8,9
Laguna 2.0 GT 32.600 205 232 8,2
Laguna 1.5 OCI Authentique 23.600 no 192 5,1
Laguna 2.0 001/130 Auth. 24.800 130 204 5,1
Laguna 2.0 00/130 Dyn.' 25.900-130 204 5,1
Laguna 2.0 DCI/150 Priv. 29.500 150 '210 6,0
Laguna 2.0 00/175 Ini. 35.900 175 220 6,5
Laguna 2.0 DCI GT 32.200 180 222 5,5
Laguna G.T 2.0 Dynamique 25.700 140 205 8,0
Laguna G.T 2.0T Priv. Aut. 33.100 170 215 8,9
Laguna G.T 1.5 DCI Auth. 24.'600 110-187.5,3
Laguna G.T 2.0 DCI/130 Dyn. 27.900'130-200 6,1
Laguna G.T2.0Dei/150 Priv. 30.500 150 211 6,1
Vel Satis 3.5 V6 Initlale Auto. 55.720 245 235 .«,5
Vel Satis 2.0 Dci/175 G. Confor 47.520 175 211 7,3
Vel Satis 2.0 Dci/175 Initiale 53.720 175 211 7,3

Avensis Sedan 1.8 WT-i Active 24.200 147 200 6,5
, Avensis Sedan 1.8 WT-i Advance 25.300 147 200 6,5
; Avensis Sedan 1.8 WT-i Exec 27.450 147 200 5.5
' Avensis Sedan 2.0 0-4D Active 25.350 125 200 5,1
; Avensis Sedan 2.0 0-4D Adva 25.450 125 200 5,1
. Avensis Sedan 2.0 D-4D Exec 28.600 125 200 5,1
i Avensis Sedan 22 0-4D Active 25.950 150 210 5,5
; Avensis Sedan 22 0-40 Adva 27.700 150 210 5,5
Avensis Sedan 22 0-4D Exec 29.850 150 210 5,5
; Avensis Cross S. 1.5 WT-i Act. 23.900 132 195 6,5
I Avensis Cross S. 1.8 WT-i AcL 25.200 147 200 6,5.
Avensis Cross S. 1.8 WT-i Adv. 25.400 147- 200 6.6
Avensis Cross S. 1.8 WT-I Exe. 28.650 147 200 6,6
Corolla Verso 1.8 WT-i Luna . 22.000 129 195 7,7
Corolla Verso 1.8 WT-i Sol 23.775 .129 195 7,7
Corolla Verso 22 D-4D/136 23.425 136 195 6,4
Corol laVerso220-40/136Sol 25200 136 195 5,4
Corolla Verso 22 D-4D/177 Spt 26.800 177 205 6,8
Rav4 2.0116v Luna 27.000 152 185 -8,6
" Rav4 2.0Í 15v Sol • 29.500 152 185 8.6
Rav4 2.0Í 16v Sol Cross Sport 29.500 152 185 8,6
Rav42.0¡16vExecutive 32.000 152 185 8,6
Rav4 2.0¡16vExc. Cross Sport 32.000 152 185 8,5
Rav4 22 D-4D/135 Luna 29.000 136 180 6,6
Rav4'2.2 0-4D/136 Sol 31.500 135 180 5,5
Rav4 22 0-4D/135 Sol Cross Spt 31.500 135 180 6,5
Rav4 22 D-40/ in XR 33.400 177 200 7,0
Rav4 22 D-4D/in Premium 35.300 177 200 7,0
R3v4 22 D-4D/177 Prem. Cross 35.900 177 200 7,0
Land Cruiser R-Ed. D-40/204 V 53.920 204 - -
Land Cruiser D-40/173 GX 3p 35.620 173 175 9,0
Land Cruiser 4.0 V6 VX 3p auto. 45.935 249 18012,6
Land Cruiser 4.0 V6 VXL 3p auto.49.675 249 18012,6
Land Cruiser D-4D/173 VX 3p 40.645 173 175 9,0
Land Cruiser D-4D/173 VXL 3p 45.195 173 175 9,0
Land Cruiser 4.0 V6 VXL 5p au. 55.800 249 180 12,7
Land Cruiser D-4D/173 GX 5p 38.595 173 175 9,1
Land Cruiser 4.0 V5 VX 5p auto. 49.010 249 180 12,7
. Land Cruiser 3.0 0-40 KX 5p 38.595 173 175 9,1
VOLKSWAGEN
V o l k s w a g e n
Tresa Automoción
Segadores, 24 - Pol. Ind. La Estrella
13170 MIGUELTURRA (Ciudad Real)
Telf.: 926 27 21 60
Modelo PrwloPot K/h Con mn njM¡-iB'i4S"5:o"
, Fox 14 11.260 75 167 5,6
Fox1'4TDI 12.620 70 151 42
PoloGTi3p 22.080 150 216 7,8
Polo 12l United 3p 10.820 60 157 5,8
Polo 12i 12v United 3p 12.190 70 167 5,8
Polo 14 United 3p 12.540 80 175 6,4
Polo 14/80 GT3p 14.240 80 175 6,4
Polo 16 United.íp 13.330 105 192 6,9
Polo15GT3p ~ 15.020 105 192 6.9
Polo 14 TOI/70 United 3p 13.180 70 164 4,5
P0lo14TDI/70GT3p 14.810 70 164 4,5
Polo 14 TDI/80 United 3p 13.900 80 174 4,4
Polo14TOI/80GT3p 15.530 70 164 4,4
Potol4TOIBIueMotlonDPF3p 16.910 80 175 3,8
Polo 19 TOI/100 United 3p 15.160 100 188 4,9
Polo19T0l / t00GT3p 16.850 100 188 4,9
Polo 19 TDI/130 GT 3p 19.350 130 205 52
,Po lo15GTI5p 22.510 150 215 7,8
Polo 1.4/80 GT5p 14.875 80 174 4,4
1 Polo 1.9 TOI/100GT5P 17.485 100 188 4,9
IPolo 1.9TDI/130GT5p 19.985 130 206 52
I Cross Polo 1.6/105 19.280 105 192 6,9
rCross Polo 1.4/80 17.720 80 166 6,7
KGross Polo 14. TDI 18.900 70 160 4,9
Cross Polo 1.9 TDI 20.340 100 182 5.1
Golf 1.4 TSI/122 Adv 3p 19.590 122 200 6,2M
22.450.122 200 5,2 Golf 1.4 TSI/122 Sport 3p
19.590 122 200 6,2M
22.450.122 200 5,2
Golf 1.4 TSI/160 Sport 3p 25J40 160 220 6,3
Golf 1.6 Advance 3p 18660 102 188 7,1
Golf 2.0 TDI/110 Advance 3p 19.950 110 194 4,5
Golf 2.0 TDI/110 Sport 3p 22.600 110 194 4,5
Golf 2.0 TDI/140 Advance 3p 22.820 140 209 4,9
Golf 2.0 TDI/t40 Sport 3p 25.570 140 209 4,9
Golf 2.0 TDI/140 Sport 4M 3p
Golf 1.4 TSI/122 Adv 5p
27.310 140 205 5.5 Golf 2.0 TDI/140 Sport 4M 3p

Passat 1.8 TSI RLine 30.090 150 220 7,5
Passat 1.8 TSI Highiine 30.230 160 220 7,6
Passat 2.0 TFSI RLine 32.560 200 235 8,2
Passat 2.0 TFSI Highiine 32.700 200 235 8,2
Passat 32 FSI Higline 4M DSG 40.880 250 24310,0
Passat R35 52J90 300 25010,5
Passat 2.0 TDI/110 Edition 24.720 110 192 5.5
Passat 2.0 TDI/110 BlueMotion 25.380 110 198 5,1
Passat 2.0 TDI/110 Advance 26.840 110 192 5,5
Passat 2.0 TDI/140 Edition 26.720 140 209 5.8
Passat 2.0 TDI/140 Advance 28.840 140 209 5,8
Passat 2.0 TDI/t40 RLine 30.440 140 209 5,8
Passat 2.0 TDI/140 Adv 4M 30.460 140 204 6.4
Passat 2.0 TDI/140 Highiine 30.580 140 209 5,8
Passat 2.0 TDI/140 RLine 4M 32.070 140 204 6.4
Passat 2.0 TOI/140 HighI. 4M 32.200 140 204 6.4
Passat 2.0 TOI/170 Advance 30.360 170 223 5,8
Passat 2.0 TOI/170 RLine 31.970 170 223 5.8
Passat 2.0 TOI/170 Highiine 32.100 170 223 5.8
Passat CC 1.8 TSI 33.050 160 222 7,6
PassafCC 2.0 TSI 36.530 200 237 7,9
Passat ce 3.6 FSI 4M DSG 46.715 300 250 10.1
Passat ce 2.0 TDI/140 34.020 140 213 5.8
Passat CC 2.0 TDI/170 35.870 170 227 5.8
Passat Variant 1.4 TSI Edition 24.700 122 200 6,7
Passat Variant 1.4 TSI Advance 27.030 122 200 6,7':>
Passat Variant 1.8 TSI Advance 29.930 160 217 7.8
Passat Variant 1.8 TSI RLine 31.510 160 217 7,8

New Beetle Cabrio 2.0 30250 115 184 8 8
New Beetle Cabrio 1.9 TDI 29.050 105 177 5.5
Scirocco 1.4 TSi/122 22.910 122 200 6,4
Scirocco 1.4 TSi/160 24.840 160 218 6,6
Scirocco 2.0 TSI 28.070 200 235 7.6 .
Eos 1.4 TSI/122 Excellence 28.880 122 196 6.5
Eos 1.4 TSI/160 29.440 160 215 6,7
Eos 1.4 TSI/160 Excellence 30.980 160 215 6,7
Eos 2.0 TFSI Excellence 36.780 200 232 82
Eos 32 FSI DSG Excellence 43.080 250 247 9,2
Eos 2.0 TDI Excellence 32.570 140 206 6 , 0 3 ;
Eos 1.4 TSI/122 27.340 122 196 6,5
Eos 2.0 TFSI 35.180 200 232 8,2
Eos 3.2 FSI DSG 41.420 250 247 9,2
Eos 2.0 TDI 31.030 140 205 5.0
Touran 1.9 TOI/105 Traveller 25.200 105 179 5,9
Touran 1.4 TSI Edition 23.690 140 200 7,4
Touran 1.4 TSI Traveller 26.640 140 200 7,4
Touran 1.4 TSI Highiine 29.010 140 200 7,4
Touran 1.6 Edition 21.480 102 179 81
Touran 1.6 Traveller 24.430 102 179 7.9
Touran 1.9 TOI/90 Edition 21.430 90 171 6.0
Touran 1.9 TDI/105 Edition 22.370 105 179 5,9
Touran 1.9 TDI BlueMotion Trav 25.750 105 182 5,4
Touran 2.0 TDI/140 Traveller 27.000 140 200 6,0
Touran 2.0 TDI/140 Highiine 29.280 140 200 5,0
Touran 2.0 TDI/170 HighI. DSG 34.060 170 212 6,9
Tiguan 1.4 TSI Advance 28.820 150 195 7,4-V
Tiguan 1.4 TSI Sport 4M 32.060 150 192 8,0'
Tiguan 1.4 TSI Country 4M 32.390 150 192 8.0
Tiguan 1.4 TSI -fMotion 4M 34.150 150 192 8,0
Tiguan 2.0 TSI/170 Sport 4M 34.330 170 201 8,9
Tiguan 2.0 TSI/170 Country 4M 34.680 170 201 8,9
Tiguan 2.0 TSI/170 tMotion 4M 35500 150 192 8,0
Tiguan 2.0 TSI/200 Sport 4M 35.750 200 210 8,9
Tiguan 2.0 TSI/200 Country 4M 36.090 200 210 8,9
Tiguan 2.0 TSI/200 Sport 4M Ti 37.410 200 207 9.9
Tiguan 2.0 TSI/200 Co4M Tipt. 37.760 200 207 9,9
Tiguan 2.0 TSI/200 +Motion 4M 37.920 200 210 8.9